
numura:
Jaunais vilcienu saraksts - no 24. maija! (2. lpp.)
Akciia - “Nepaliec parādā!” turpinās! (2.lpp.)
Lil ita PRODNIECE no “Beauty For Ali Seasons” (3.Ipp.)

31. m ai jā  N ac io nā la jā  B otān iska jā  dārzā  
Vasarsvētku l ustes maziem un l ie l i e m  

s a l a s p i l i e š iem.
15:00 Piepūšamā gaisa pils, rota|u pilsētiņa, jautras un 

sportiskas stafetes, vizināšanās ar pajūgu, zīmēšanas 
konkurss uz asfalta.
Koncertē Salaspils bērnu mākslinieciskās pašdarbības 
kolektīvi, 1998. gada konkursu laureāti un neno
gurdināmais klauns BIMS.
Jautras izdarības pieaugušajiem.
Koncertē k/n Rīgava  jauktais koris, deju kopas Ūsiņš 
un Ūsa, domes koris T viesmākslinieks Čarlijs 
Čaplins jeb aktieris Māris Pūris.
Visus svētku apmeklētājus kājas izlocīt tauru skaņās 
aicinās pūtēju grupa no orķestra Horizonts.

Būs: - Mākslas salona lietišķās mākslas darbu izstāde 
pārdošana,

- vasaras kafejnīcas ar saldējumu un citiem kārumiem,
- loterija un dažādi pārsteigumi.

IEEJA: PIEAUGUŠAJIEM - Ls 0.20,
BĒRNIEM UN PENSIONĀRIEM - BRĪVA. 

ĢENERĀLSPONSORS - Tirdzniecības centrs N e ld a .
LIETUS GADĪJUMĀ: Sportiskie pasākumi sporta kompleksā, 

koncerts un ball e - k/n R īg a v a.

16:30

17:30
18:00

19:00

Par garāžu novietošanu
Daudzus gadus Celtnieku ielā 

metāla garāžas bija novietotas ne
likumīgi. Pēc Salaspils domes lē
muma tika izdalīta zeme metāla 
garāžu sakārtošanai, tāpēc izvei
doja garāžu kooperatīvu Enerģē
tiķis A , kurš uzsācis iedalītās ze
mes apsaimniekošanu, lai varētu 
sakārtot un pēc projekta glīti no
vietot iepriekšminētās garāžas. 
Garāžu kooperatīvā tiks uzstādīti 
atkritumu konteineri izlietoto rie
pu savākšanai un citiem atkritu
miem. Apkārt garāžām notiks arī 
zaļās zonas iekārtošana, metāla 
žoga ierīkošana. Kooperatīvs būs 
apsargāts, lai bērni nevarētu lož
ņāt pa garāžu jumtiem, kā tas bijis 
līdz šim, kā arī nelīstu purvā. 
Kooperatīvā nenotiks automašīnu 
remonts un tādēļ gāzes noplūdes

būs mazākas. Lūdzam Salaspils 
domi neatņemt mums iedalīto ze
mi un ļaut kooperatīvam izvietot 
garāžas noteiktajā teritorijā. Ga
rāžu kooperatīvs atrodas gar pil
sētas robežu un neatrodas dzī
vojamo māju sētās, bet gan ārpus 
tām. Iepazīstoties ar iedzīvotāju 
vēstuli, kas adresēta Salaspils do
mei, kooperatīvs nolēma pār
vietot automašīnu iebraucamo ce
ļu 25 metrus tālāk no Enerģētiķu 
ielas 23. nama stūra. Lūdzam Sa
laspils domi atbalstīt kooperatīvu 
turpmākajā darbībā.

m
V. ČERKAŠINS, 

kooperatīva  Enerģētiķis A 
priekšsēdētā js

S A L A S P I L S  V Ē S T ĪM  - 2  G A D I!  
H I P  - H IP , U R Ā !

Uzm anību!

23. maijā 17:00
Pirmo reizi Salaspili! 

Daugavmalā, sv. Jura baznīcas 
drupās

Dziedās Rīgas Valsts 1. ģimnāzijas 
jauniešu koris “Kamēr” un 

Salaspils domes jauniešu koris “Tiade”
Būsiet mī ļ i gaidīti! S a l a s p i l s  v ē s t i s

Kur meklēt 
sv. Jura baznīcas 

drupas?

30. maijā 15:00
sv. Jura baznīcas 

drupās

Salaspils evaņģēliski 
luteriskā draudze rīko 

svētbrīdi, 
kurā piedalīsies LELB 

arhibīskaps Jānis VANAGS un 
Salaspils draudzes mācītāja

Aida PRĒDELE.
Dziedās draudzes ansamblis. 

Visi laipni aicināti!

vizīte

Ciemos Daugavas pilsēta
Salaspils pensionāru kopas 

padomes locekļi kopā ar pilsētas 
domes Sociālās palīdzības nodaļas 
vadītāju Lūciju Grīnmani devās 
atbildes vizītē uz Daugavpili. 
Braucienu sarūpēja Rīgas rajona 
pensionāru domes vadītāja Aija 
Kušķe, ceļoja arī domnieki no Ķe
kavas, Carnikavas, Stopiņu pa
gasta.

Pie skaistās Līksnas baznīcas 
mūs sagaidīja Daugavpils rajona 
pensionāru padomes priekšsēde 
Antonija Stirāne. Viņu sveicām ar 
L.Grīnmanes meitas darinātu 
jauku ziedu pušķi.

Pirmā ciemu vieta - Vaboles 
pagasta Skrindu muzejs. Kād
reizējā grāfu Plāteru Zībergu vei
dotā muiža kļuvusi par tīkamu pa
gasta centru ar vidusskolu, sākum
skolu, muzeju, kultūras namu, ve
cu parku. Muzeja direktore Anna 
Lazdāne, stāstot par latgaliešu 
Skrindu dzimtu, uzsvēra bērnu al
kas pēc izglītības: no septiņām at
vasēm treji dēli studēja Pēter
burgā, un iegūtās zināšanas tālāk 
tika nodotas dzimtā novada cil
vēkiem. Kazimira Skrindas mūža 
lielākais devums ir avīze Druva, 
ko lasīja daudzās latgaliešu mājās 
un kas veicināja abu šķirto tautas 
daļu apvienošanos.

Antons Skrinda izveidoja un 
izdeva pirmo latgaliešu dzejas an
toloģiju Kokle.

Muzejā atrodas arī  gleznotāja 
Kārļa Mudeļa, V. Purvīša skolnie
ka un Parīzes mākslas akadēmijas

studenta, ainavu reprodukcijas un 
jauki mazo vaboliešu zīmējumi. 
Viesistabā, pie baltā saimes galda, 
bērni mācās ticības mācību.

Mājīgajā ēdnīcā cienājāmies 
ar vaboliešu sarūpēto azaidu. Mū
su ciema kukulis - firmas Roga - 
Agro rudzu maize un kliņģeris ar 
rozīnēm. Vaboles pagasta un 
Daugavpils rajona priekšsēži 
Vilis Vingris, Arvīds Kucins, Aija 
Kušķe, Antonija Stirāne un citi 
dalījās pieredzē. Mums līdzi brau
kušās Stopiņu pensionāru ansam
bļa Ievzieds dziedātājas Vijas Ga- 
jeckas pavadījumā skaisti dziedā
ja latgaliešu tautas dziesmas.

Daugavpilī Sofija Sujeva 
(pilsētas pensionāru padones 
priekšsēde) mūs aizveda uz Meļe- 
tija Kaļistratova mājīgo divstāvu 
namiņu, ko no Kanādā dzīvojo
šiem piederīgajiem īrē pilsētas 
Krievu kultūras biedrība. Dzirdē
jām stāstu par M. Kaļistratovu, 
viņa dēliem, tuvinieku atbalstu 
tautiešu kultūras darbam dzimtajā 
pilsētā. Skatījām savdabīgu Pjotra 
Hudavčonoka no māla veidoto 
dekoratīvo šķīvju izstādi.

Arī Daugavpilī dalījāmies 
pieredzē. Latvijas otras lielākās 
pilsētas pensionāriem  daļēji 
apmaksā veselības apdrošināša
nas polises un pensionāram (vie
nam ģimenē) trīs latus mēnesī par 
karsto ūdeni. Pilsētas tramvajos 
un autobusos biļete par puscenu 
(maksā 8 santīmus) un citos au
tobusos par 9 santīmiem. Gal

venais - pilsētas mērs Aleksejs Vi- 
dauskis allaž izskata pats ikvienu 
veco cilvēku iesniegumu (dažreiz 
to dara arī citi darbinieki).

Kopīgi dziedājām Pie Dzin
tara jūras, Daugav’s abas malas 
un visu atceļu līdz Salaspilij mūsu 
tautas jaukās melodijas. SV

A ija  N E IB U R G A

Salaspils TV kabeļtīkla 
abonentiem!

Sabiedrība ARDI paziņo, ka, 
atsaucoties uz daudzkārtējiem ie
dzīvotāju zvaniem, sākot no 1998. 
gada 1. jūnija, TV kabeļtīklā eks
perimentālā kārtā plānots retrans- 
lēt Krievijas TV programmu - TB- 
6.

Līdz ar TB-6 kanāla retrans
lāciju tiks paaugstināta TV abo- 
nentmaksa visiem TV kabeļtīkla 
abonentiem no Ls 0,72 līdz Ls 
0,97.

Sabiedrība ARDI lūdz TV 
kabeļtīkla abonētus izteikt savu 
viedokli Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju pašvaldības uzņēmuma 
Dzīvoklis tehniķiem pa tālruņiem 
40997 un 46009 vai sabiedrībai 
ARDI pa tālruni 7223247. SV

S abiedrības d irekto rs  
I.Tukle ris

1

jaunumi TV

Nr. 20 (104) -1 9 9 8 . g. 22 . m aijs



Atsauksme uz SIA Nelda prezidentes Ilutas Kalniņas vēstuli
Pāris vārdu gribu teikt par vēs- man ir diezgan vāja redze. Infor- (latv. Sieviete- red).Pāris vārdu gribu teikt par vēs

tuli, kuru rakstīja SIA Neldci prezi
dente Iluta Kalniņa.

Bieži eju iepirkties uz veikalu 
Nelda. Esmu apmierināta ar vei
kala darbību. Vienīgi gribu iebilst 
par pasākumiem, kuri it kā tur bie
ži notiekot. Esmu pensionāre, un

man ir diezgan vāja redze. Infor
māciju par pasākumiem varu gūt 
veikalā, bet tur to nekad neesmu 
redzējusi. Līdz ar to uzskatu, ka 
pasākumos var piedalīties tikai 
veikala darbinieku paziņas.

Mani neapmierina arī, ka ka
sieres mani uzrunā: “Ženščina!”

Hanbolistu sasniegumi
9. maija Salaspils 2. vidus- un labu iespaidu atstāja arī Salas-9. maija Salaspils 2. vidus

skolā risinājās 51. republikas 
sporta spēles rokas bumbā starp 
meitenēm vecuma grupā līdz 17 
gadiem. Sacensībās piedalījās arī 
divas komandas no Salaspils. Pir
mā komanda uzvarēja komandu 
no Ludzas 21:13, no Olaines - 
21:14 un otro komandu no Salas
pils - 24:15, tādējādi izcīnot kop
vērtējumā pirmo vietu.

Otrā vieta meitenēm no Lu
dzas, trešā - no Olaines, ceturto 
vielu izcīnīja Salaspils otrā ko
manda.

Mēs jau esam pieraduši pie 
Salaspils pirmās komandas uz
varām, taču patīkami pārsteidza

un labu iespaidu atstāja arī Salas
pils otrā komanda, to atzina arī 
tiesneši, treneri un Sporta kluba 
pārstāve Ieva Valbe. Meitenēm ir 
tikai 14 gadu, bet viņas nenobijās 
no pretiniecēm, kuras ir par 2-3 
gadiem vecākas. īpaši interesanta 
spēle bija ar Olaines komandu. 
Diemžēl pašās spēles beigās ties
nešu kļūdas dēļ Olaines komanda 
šo spēli uzvarēja.

Šā gada sasniegumi rokas
bumbā:

1. Trīskārtējas Latvijas čempi
ones vecuma grupā 17-19 gadi. 4. 
vieta Latvijas čempionātā pieau
gušajiem augstākajā līgā starp 
sieviešu komandām. Par rezul-

(latv. Sieviete- red).
Salaspilī labprāt iepērkos arī 

veikalā Daugava. Varu vienīgi 
teikt: “Strādājiet tāpat tālāk, tirdz
niecības darbinieki! Tikai neaiz
mirstiet arī mazāk pazīstamos 
pircējus!” SV

P ens ionāre  no  S a lasp ils

tatīvām spēlētājām atzītas salas- 
pilietes - 1. vieta Diānai Šuspa- 
novai - 214 iemestas bumbas un 2. 
vieta - Oksanai Pozdejevai -116. 
Viņas ir arī Latvijas izlases kandi
dātes.

2. Latvijas čempiones ir arī 14 
gadu jaunas meitenes savā vec
uma grupā un trešās - vecuma gru
pā -15 gadi.

3. Jaunākā komanda (12) gadi 
izcīnījušas trešo vietu (sākušas 
trenēties no pagājušā gada no
vembra). Cīņā par otro vietu zau
dēja tikai ar vienu punktu. SV

Inā ls D O G U ZO VS

Domes kauss 98
1.maijā Mežierīcības ins

titūtā kā jau  katru gadu notika 
sporta deju sacensības. Sacen
sībās piedalījās 120 pāri no 35 
kolektīviem.

Latīņam erikas dejās starp 
jauniešiem  un pieaugušajiem
1.vietu izcīnīja Māris Struņķis un 
Jolanta Popova no kluba Vik
torija.

Latīņam erikas dejās 
ju n io riem  l . v ieta - Gintam 
Trušelim un Violai Abramovai no 
kluba Viktorija.

Latīņamerikas un standarta 
dejās junioriem -I 1. vieta - Ro
mānam Leičenko, Aleksandram 
Kurusovam no Klubs 7.

Starp junioriem I un bērniem

•  Kluba Salaspils Viktorija iesācēju grupas dejotāji, 1. vietas ieguvēji 
Arnis Artūrs Polikarpovs un Inese Dolženko
II (D klase) 1. vieta - Ronaldam Dmitrijs Arestovs un ViktorijaII (D klase) 1. vieta - Ronaldam 
Teivānam, Signei Krūmiņai no 
Rihtera deju skolas.

Starp junioriem II un jaunie
šiem I (D klase) 1. vietu izcīnīja

AS RKB Salaspils filiāle, 
Salaspils pilsētas dome, 

PVAS “Latvenergo” filiāle 
“Centrālie elektriskie tīkli”, 

SIA “Lattelekom”

Horeva no Daugavpils 9. vidus
skolas. SV

A stra  N A G LE

IATVENERGO
C E N T R Ā L I E  e l e k t r i s k i e  T I K L I rīko akciju Lattelekom

“NEPALIEC PARĀDĀ!”
Akcijas laiks: no 11. maija līdz 11. jūnijam.

Tās ietvaros notiks 4 IZLOZES, kurās būs iespēja KATRAM piedalīties un iegūt vērtīgas balvas. 
Akcijas laikā PILNĪBĀ jānorēķinās par komunālajiem pakalpojumiem.

AS RKB Salaspils filiāles balvas izlozē piedalās katrs desmitais komunālo pakalpojumu maksātājs.

Salaspils pilsētas domes balvas izlozē piedalās katrs maksātājs, 
kurš akcijas laikā pilnībā norēķināsies ar PU Dzīvoklis 

(maksājumu bilanci katram dzīvoklim var uzzināt AS RKB Salaspils filiālē un norēķinu grupās).

PVAS Latvenergo CET balvas izlozē piedalās visi iedzīvotāji, kas akcijas norises laikā 
samaksās par patērēto elektroenerģiju.

SIA Lattelekom balvas izlozē piedalās visi iedzīvotāji, kas akcijas norises laikā 
norēķināsies ar SIA Lattelekom.

Izlozē piedalās visi iedzīvotāji, kuri rēķinus kārtojuši kādā no AS RKB Salaspils filiāles maksājumu 
pieņemšanas vietām:

 Rīgas ielā 30, Jveikalā Daugava, Skolas ielā 9,
PU Dzīvoklis, Enerģētiķu ielā 9,  veikalā UNA HSG, Dienvidu ielā 7!

PS. NEPALIEC PARADA!

Jaunais vilcienu kustības saraksts
(stājas spēkā no 2 4 . m a ija )

Dole Sal a s p i l s Saulkalne

5:02 5 :11 5:30 .5:36 5:40
5:32 5:39 - 5 :5 7 6:02
5:50 5:59 6 :18 6:24 6:28
6:06 6 :15 6:29 6:34
6 :3 7 6:46 - - -

6:56 7:05 7:2 2 7:2 8 7:3 2
7 :1 4 7:2 3 - 7:4 0 -
7:2 2 7:3 1 - 7:5 2 7 :5 7

- 7:3 8 7:5 9 8:05 -

7:4 1 7:5 0 8 :10 8 :16 8:21
8 :15 8:24 8:44 8:50 8:55
8:53 9:02 9:23 9:29 -

9:22 9:31 - 9:48 -

9:39 9:48 10 :0 9 1 0 :1 5 10 :20
10 :00 10 :09 - i10 :2 6 -

10 :3 4 10 :4 3 1 1 :0 4 1 1 :1 0 1 1 :1 4
1 1 :1 6 1 1 :2 5 1 1 :4 6 1 1 :5 2 1 1 :5 7
1 1 :5 0 1 1 :5 9 1 2 :1 9 12 :2 5 12 :2 9
12 :4 5 12 :5 4 1 3 :1 5 13 :2 0 -
13 :0 4 - - 13 :2 8 -

1 3 :1 2 13 :2 1 13 :4 1 1 3 :4 7 13 :5 2
13 :50 13 :59 14 :2 0 14 :2 6 14 :3 1
14 :2 0 14 :2 9 - 1 4 :4 7 -

14 :5 1 15 :01 15 :2 1 15 :2 6 15 :3 1
15 :26 15 :35 - 15 :5 4 ■

15 :33 15 :4 2 16 :0 3 16 :0 9 1 6 :1 4
15 :49 15 :58 1 6 :1 9 16 :2 4 -

1 6 :16 16 :25 16 :4 3 -

16:38 - - 1 7 :0 2 -

16:50 1 7 :0 0 - - -

16 :5 7 1 7 :0 6 1 7 :2 7 1 7 :3 2 -

1 7 :0 8 1 7 :1 7 1 7 :3 7 1 7 :4 3 1 7 :4 7
1 7 :2 0 1 7 :2 9 - 1 7 :5 0 -

- 1 7 :4 1 18 :0 4 18 :0 9 -

18 :0 1 1 8 :1 0 18 :3 0 18 :3 6 18 :40
18 :3 3 18 :4 2 - 19 :00 -

18 :4 2 18 :5 2 1 9 :1 3 1 9 :1 8 -

19 :24 19 :33 19 :53 19 :5 9 20:03
19:45 19:56 - 2 0 :1 7 -

2 0 :10 2 0 :19 20:39 20:45 20:50
2 1:0 0 2 1:0 9 2 1:2 9 2 1:3 5 2 1:3 9
2 1:5 0 2 1:5 9 2 2 :19 22 :25 22 :29
22:25 22:34 - 22:53 22:59
2 3 :10 2 3 :19 23:38 23 :4 4 23 :48

7 :1 0 7 :1 6
7:2 8

7:2 0
7:3 2

7:3 6 7:4 8
m am

7:3 0 7:3 6 7:4 0 8:00 8:09
- 7:50 7:5 3 8 :12 8:21
- 8 :1 7 - 8:33 8:43
- 8:29 - - 8:52

8 :3 7 8:43 - 8 :5 7 9:04
- 8:50 8:53 9 :12 9:22

9 :15 9:21 9:24 9:43 uz Vecākiem
9:34 - 9:50 9:59

- 9:39 9:43 10 :0 3 1 0 :1 2
- 1 0 :1 1 - 1 0 :2 7 1 0 :3 7

10 :4 8 10 :5 4 10 :5 8 1 1 :1 3 1 1 :2 2
1 1 :4 1 1 1 :4 7 1 1 :5 0 1 2 :1 1 12 :2 0
12 :5 3 12:5 9 13 :0 3 13 :2 2 13 :3 2
13 :2 3 13 :29 13 :3 2 13 :5 2 14 :0 2
13 :5 3 13 :59 14 :0 3 1 4 :2 2 14 :3 2

- 14 :3 1 14 :3 5 14 :5 6 15 :05
- 15 :0 2 1 5 :1 9 15 :2 9

15 :2 4 15 :30 15 :3 3 15 :5 4 16 :03
- 16:05 - 16 :2 0 16 :30
- 16 :1 8 - 16 :3 4 16 :4 3

16 :2 3 16 :2 9 16 :3 2 16 :5 2 1 7 :0 1
- - - 1 7 :0 1 1 7 :1 2
- 16:50 16 :5 4 1 7 :1 4 1 7 :2 4

1 7 :0 9 1 7 :1 5 1 7 :1 8 1 7 :3 9 1 7 :4 8
- 1 7 :4 0 - 1 7 :5 6 18 :0 6
- 1 7 :5 1 1 7 :5 5 1 8 :1 5 18 :2 5
- 1 8 :1 9 18 :2 3 18 :4 2 uz Vecākiem
- - - 18 :5 1 19 :0 2

18 :4 3 18 :49 18 :5 2 1 9 :1 3 19 :2 2
- 19 :20 - 19 :3 6 19 :4 5

19 :28 19 :3 4 1 9 :3 7 19 :5 8 2 0 :0 7
- - - 20:05 2 0 :16
- 20:01 20:05 20 :25 20:34
- 2 0 :1 7 - 20 :3 2 20 :42

20:39 20:45 20 :48 2 1:0 8 2 1 : 1 7
- 2 1 :1 7 2 1 :2 0 2 1:3 5 2 1 :4 4

2 1:2 8 2 1:3 4 2 1:3 8 2 1:5 8 2 2 :0 7
- . - 22:05 2 2 :15

2 1 :5 7 22:03 22:06 22 :25 22 :3 4
2 2 :42 22 :48 22:51 2 3 :10 2 3 :19

2

RĪGAS
komerc
BANKA



Skaista un krāsaina pasaule visos gadalaikos
Jau septiņas nedēļas sep

tiņas sievietes k/n Rīgava mācās 
labi izskatīties firmas Beauty 
For Ali Seasons krāsu un stila 
konsultantes Ligitas PROD- 
NIECES vadībā.

Saruna sākas ar Ligitas vār
diem: “Manī šī nodarbošanās 
izmainīja visu - gan iekšieni, gan 
ārieni. Gadās, ka, sastopot sa
vus bijušos kolēģus, nevajag pat 
stāstīt, kur strādāju un cik tas ir 
labi, jo tas jau pamanīts un ie
vērots. Arī iekšēji mainījos - 
esmu atradusi ceļu pie Dieva.”

Krāsaina ikdiena jau piecus gadus
Strādāju par krāsu un stila 

konsultanti jau piecus gadus, tādu 
specialitāti iepriekš nebija ie
spējams iegūt. Tiklīdz parādījās šī 
iespēja, izmantoju, jo sapratu, ka 
man tas patīk, sajūsmina, tādējādi 
pilnīgi mainīju savu nodarboša
nos. Strādāju par programmētāju 
Silavas skaitļošanas centrā, bet tā 
ka valsts struktūras sāka jukt, ne
bija iemesla tur atgriezties. Piedzi
ma bērniņš, un kādu laiku biju 
mājsaimniece, kura meklē nevis 
kaut kādu darbu, bet interesantu 
darbu. Tas man arī izdevās.

Darbs ir patīkams un intere
sants, bet tas nav tikai laika pava
dīšanas veids vai izklaide, kā 
varētu šķist. Mana ikdiena ir ļoti 
krāsaina - nāk cilvēki, kuri grib 
kaut ko uzzināt par sevi: savas 
labākās krāsas, iegūt informāciju 
par kosmētiku, ādas kopšanu, 
ģērbšanos un iegādāties kosmē
tiku. Vadu ļoti daudz kursus. 
Dažkārt cilvēki nāk vienkārši 
tāpat, jo vēlas redzēt šo skaisto, 
krāsaino pasauli.

Ārienei jābūt harmonijā ar iekšieni
Sievietes Latvijā sevis kopša

nai pilnībā izmanto tās iespējas, 
kādas viņām ir pieejamas. Bieži 
vien tas izdodas pat ļoti labi. Sie
vietes vada instinkts, intuīcija,

•  Krāsu un stila konsultante Ligita PRODNIECE

vēlme izskatīties labāk, tāpēc 
negribu sacīt, ka rūpēties par sevi 
var iemācīties tikai kursos. Taču 
jebkuri kursi vienm ēr sniedz 
iespēju uzzināt kaut ko jaunu vai 
iegūt profesionālu apliecinājumu 
tam, ko pašam izdevies saprast un 
izjust. Dažreiz redzu uz ielas 
sievietes, kurām ļoti gribētos dot 
kādu padomu, taču šajā darbā 
esmu iem ācījusies toleranci, 
saprotu, ka cilvēki staigā, kā vien 
vēlas, un ja reiz viņiem nav ne
pieciešama palīdzība, tad droši 
vien viņi jū tas labi. Kursus 
apmeklē tie cilvēki, kuri vēlas 
izskatīties labāk un zina kāda 
nozīme ir ārējam izskatam un ka 
par to jārūpējas. Ļoti daudz nāk 
sievietes vecumā no 25 līdz 45 
gadiem. Šajā vecumā sievietes 
apzinās savu vērtību, saprot, ka 
lētas lietas nekam nav derīgas un 
pozitīvu rezultātu nesniegs. Taču 
arī ar dārgajām jābūt apdomīgam,

jāzina, piem ē
ram, kāda kos
mētika tieši ne
pieciešama.

Kursi palīdz 
sievietei mainī
ties gan iekšēji, 
gan ārēji. Sie
viete nekad ne
mainīs ārieni, ja 
nav gatava iek
šējām pārm ai
ņām. Mēs nepa
redzam kon
krētu rezultātu, 
kas jāsasniedz, 
augstās modes 
p i e m ē r o t ī b u  
katrai sievietei. 
Kursus beidzot, 
nav apliecības 
par māku labi 
ģērbties un iz
skatīties, taču 
iegūtas zinā
šanas kā veidot 
savu stilu.

Vīrieši ir godīgāki
Mūsu firmā par konsultantiem 

strādā arī vīrieši. Sievietēm patīk, 
ka ar viņām strādā vīrieši. Vīrie
šiem uzticas vairāk, jo uzskata, ka 
sieviete pret otru sievieti var nebūt 
tik godīga, bet vīrietis jau nu no
teikti rūpēsies, lai sieviete labi iz
skatītos, un ja viņam patiks, tad 
patiks arī citiem vīriešiem.

Mums ir arī klienti vīrieši. 
Viņi saprot, ka rūpēties par sevi 
nav tikai sieviešu prioritāte, mēs, 
protams, nemācām viņiem uzlikt 
grimu, bet konsultējam par ģērb
šanās stilu, krāsu nozīmi, ādas 
kopšanu. Vairāk gan mūs apmeklē 
lietišķi vīrieši, kuri saprot, ka uz
ņēmējdarbība pirmo iespaidu vei
do vizuālais tēls.

Mirdzums acīs - veiksmīgi uzliktas 
ēnas?

Manā darbā rezultātu nevar

redzēt uzreiz. Varbūt no filmām 
vai žurnāliem rodas priekšstats, ka 
pārtop vienā mirklī - pa durvīm ie
nāk viens cilvēks, bet iziet pavi
sam cits: ar jaunu frizūru, perfektu 
apģērbu un grimu. Es palīdzu 
izveidot grimu, frizūru, taču, lai 
pārtaptu pavisam, noskaidrotu 
piemērotās krāsas, iemācītos iz
veidot grimu, nepieciešams viens 
vai pat divi gadi (mēs taču neva
ram vienā dienā mainīt visu savu 
garderobi). Pārmaiņa ir pakāpe
niska, iesākumā var mainīt garde
robi vai kaut ko citu, tā palēnām 
veidojot to tēlu, kas līdzinās 
vēlamajam rezultātam. Tūlītēju 
rezultātu var redzēt, uzliekot gri
mu, tas mirklis man sagādā daudz 
prieka, jo redzu, kā sievietei mirdz 
acis ne tikai tāpēc, ka ir veiksmīgi 
uzliktas ēnas, bet arī tāpēc, ka sie
viete ir iemantojusi pārliecību un 
pašapziņu. Tas rada gandarījumu.

Miera pilsēta - krustceles
Uzņēmums man deva iespēju 

iepazīties ar ļoti daudz intere
santiem cilvēkiem visā pasaulē: 
Skandināvijā, Eiropā, Amerikā. 
Labprāt daudz ceļoju, pateicoties 
sadarbībai ar amerikāņu uzņēmu
mu Beauty For Ali Seasons, tas ir 
iespējams, jo katru gadu Amerikā 
rīko konferences. Izmantoju katru 
iespēju kaut kur aizbraukt. Ļoti 
daudz spilgtu ceļojumu iespaidu, 
it īpaši tāpēc, ka pēdējā laikā esam 
uzņēmušies ceļot bez grupas vadī
tāja un noteikta ekskursijas marš
ruta. Janvārī lidojām uz Puerto- 
riko, lidmašīnā pat vēl nezinājām, 
kur paliksim un kā izvērtīsies mū
su ceļojums. Domāju, ka, šādi ce
ļojot, zemi var iepazīt pavisam 
citādāk un uzzināt daudz vairāk 
interesantu lietu, nekā apbraukā
jot ievērojamākās vietas un apska
tot dažādus pieminekļus.

Pēdējā laika iespaidīgākais ce
ļojums bija uz Izraēlu, uz Jeruza
lemi. Biju dzirdējusi nostāstus, ka

Jeruzaleme ir pasaules centrs, tur 
krustojoties dažādas intereses un 
uzskati, bet necerēju gan to tieši tā 
arī ieraudzīt. Kad Jeruzalemi cēla, 
bija mērķis radīt miera pilsētu, 
taču šobrīd tā ir pilsēta, kur miera 
nav bijis nekad. Dzirdēju kādu ļoti 
interesantu domu, ka miers šajā 
pilsētā nav iespējams nevis pastā
vīgo karu dēļ, bet gan tāpēc, ka tur 
notiek garīgā cīņa. Jeruzaleme to
mēr bija tā vieta, kur Dievs parā
dījās sava dēla izskatā, un pret to 
nav vienaldzīgs ne viens - ne ticī
gais, ne neticīgais. Droši vien arī 
tāpēc tur krustojās intereses un uz
skati.

Es neizvirzīju mērķi doties 
svētceļojumā, un tas jūklis, ko 
dažubrīd redzēju svētajās vietās, 
īpaši labas asociācijas neradīja. 
Tāpēc priecājos, ka nebiju pār
lieku daudz gaidījusi no šī ceļo
juma. Sapratu, ka Dievu var atrast 
jebkur - Silavā, Salaspilī, baznīcā 
un ārpus tās. Piederu reformātu bī- 
beles draudzei, mums ir mācītājs, 
notiek dievkalpojumi, taču tā nav 
baznīca tradicionālā izpratnē. 
Daudzi to sauc par moderno kris- 
tiestību, jo tur neeksistē baznīcas 
dogmas un rituāli.

Ieteikumi pavasarim
Nesekojiet modei! Ja modē ir 

kāda krāsa, tā nekad nepiestāvēs 
visām sievietēm. Katru avangar
disko paziņojumu par modes mai
nību uzmanīgi un paškritiski jāat
tiecina uz sevi. Katrai sievietei no
vēlu vispirms atrast savu veiks
mīgāko variantu, savas krāsas, 
savu stilu un tad mācēt jaunināt to, 
ko piedāvā mode.

“Sievietes, mīliet sevi! Tad arī 
citi jūs mīlēs!” - nobeigumā pie
bilst Ligita. SV

A r L ig itu  P R O D N IE C I 
sarunā jās A stra  N A G LE

Literārs pasākums bibliotēka
15. maijā Salaspils pilsētas 

bibliotēkā viesojās literāte 
Skaidrīte Kaldupe, ilggadīgais 
žurnāla Dadzis darbinieks un 
hum orists Andrejs Skailis un 
grāmatu apgāda Likteņstāsti 
vadītāja Anita Mellupe.

Arī agrāk pilsētas bibliotēkas 
darbinieki ir rīkojuši dažādas

tikšanās. Viesu vidū ir bijuši 
literāti - Jānis Ramba, Vitauts 
Ļūdēns, Anna Auziņa, Rūta 
M ežavilka u.c. “Mēs labprāt 
rīkotu šādas tikšanās divas reizes 
gadā, ja tikai mūsu lasītājiem būtu 
in terese ,” teica bibliotēkas 
vadītāja Daiga Orbidāne.  

Inga R EČA

Kopuzņēmums LODESTAR Ltd.
Piedāvā darbu dejotājām Eiropas labākajos 

klubos .
Pieņem meitenes vecumā no 18 līdz 30 gadiem. 

Veicam dejotprasmes un angļu valodas apmācību.
Adrese: Rīgā, Ģertrūdes

KOPUZŅĒMUMS i e l ā

LODESTAR Ltd.» Tālr./fakss: 7
9  559 737 .

20. maijā, ap plkst. 11:30 
Celtnieku ielas 18. nama rajonā 
nozaudēts naudas maks ar 
autovadītāja apliecību uz Jura 
Semjaņņikova vārda. Atradēju 
(par atlīdzību) ļoti lūdzam atdot 
vadītāja apliecību.

Tālr. 46281, vakaros; mob. 
tālr. 9547022.

K/n Rīgava  
29. maijā 23:00

Vasaras svētkus g a id o t  -  de jas no tumsas 
l īd z  g a is m a i!

Nakts būs zaļa jo zaļa:
spēlēs -  DJ Montus un S a la s p ils  grupa 

Dim anta s ie n a ,
dejos -  E dītes Ā b e ltiņ as  deju grupa.

SIA S a lv ija
siltumnīcu saimniecība
Piedāvā:

5 šķirņu tom ātu stādus:
Boriss  - 0,05 Ls 
Ideal - 0 ,07 Ls  
R aņņij  -  0,10 Ls Adreses:
R ed S ta r -  0 ,07 Ls Gaismas ielā 8,
R ondello - 0 ,05 Ls Salaspils tirgū.

3

kultūras ziņa reklāmas un sludinājumi



Ja Jums ir vajadzīga:
□ pašvaldības policijas;
□ ugunsdzēsēju;
□ ūdensvada un kanalizācijas;
□ ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,
zvaniet: 40001 vai 40003 
jeb 19355564 (mobilais)

P A G Ā J U Š A J Ā N E D Ē Ļ Ā

K atram  savu lauzni
19. maijā pīkst. 2:39 Saul

kalnē Salaspils pašvaldības po
licija aizturēja vīrieti, kurš centās 
uzlauzt dzīvokļa durvis mājā nr. 
20. Aizturētais paskaidroja, ka 
svešajā dzīvoklī vēlējies atrast 
lauzni, lai varētu iekļūt savā 
dzīvoklī mājā nr. 30.

Līķis “Jaunpīlniekos”
17. maijā Salaspilī, Jaunpīl

niekos, tika atrasts ar durti griez
tām brūcēm miris Jurijs M.

Vai viegli būt jaunam ?
16. maijā pie mājas Dienvidu 

ielā 9 tika aizturēts zēns, kurš cen
tās paslēpties zem stāvošas vieg
lās automašīnas. Zēnam rokās 
ievēroja polietilēna maisiņu ar 
līmei līdzīgu masu. Izrādījās, ka 
zēns aizbēdzis no bērnu nama. 
Bēglis nogādāts Salaspils policijas 
nodaļā.

Zagļi ZA ciematā
Laika posmā no 11. līdz 13. 

maijam Dienvidu ielā 5/3, ie
kļūstot caur virtuves logu 2. stāvā, 
no dzīvokļa nozaga audio- 
magnetofonu Boss, audiopleijeri 
Satellite, telefona aparātu, zelta 
gredzenu, zīmogredzenu ar trim 
akmeņiem, ķēdīti, kaklarotu un 
130 latus.

Laupa taupīto
13. maijā no pīkst. 9:30 līdz 

14:30 Dienvidu ielā 9 no dzīvokļa 
nozagta nauda - 400 ASV dolāru.

Gramšļu sērga turpinās
11. maijā laika posmā no pīkst. 

11:30 līdz 13:00 TEC-2 no dzī
vokļa nozagts televizors Supra, 
dators, radiomodinātājs Reming- 
ton.

Kramplauzis a r  velosipēdu
Laikā no 7. līdz 9. maijam, uz

laužot Tatjanas G. dārza būdiņas 
durvis, kas atrodas Salaspilī, aiz 
Dienvidu ielas 9 nama, nozagts 
zaļš sieviešu velosipēds un dar
barīki.

Uguns grēko
7. m aijā Celtnieku ielā 4 

virtuvē dega galds un mikroviļņu 
krāsns. Ugunsgrēka iespējamais 
iemesls - īssavienojums.

Postījumi Doles salā
8. maijā 15:25 Doles salā, pie 

mājām Cepļukalni, dega saim
niecības ēka 25 m2 platībā.

No 11. līdz 17. maijam Salas
pils policijas nodaļā par alkohola 
lietošanu un atrašanos sabied
riskā vietā cilvēka godu apkau
nojošā alkohola reibuma stāvoklī 
Salaspilī aizturēti 8 cilvēki. Mi
nētajiem sabiedriskās kārtības 
pārkāpējiem piemēroti adminis
tratīvie sodi.

P ēc S alasp ils po lic ijas  
noda ļas un pašva ld ības  

po lic ijas m ateriā liem  
sagatavo jus i A stra  N A G LE

S L U D I N Ā J U M I
Malku (dēļu galus). Jāaizved 

pašam. Adrese: Lazdu ielā 1. Tālr. 
49996.

Privatizētu 2-istabu 
mazgabarīta dzīvokli Skolas ielā 
7/3 (1. stāvs, 24/37 m2, var 
izmantot veikalam). Tālr. 44736.

Privatizētu 2-istabu dzīvokli
Salaspilī (2.stāvā ar visām ērtī- 
bām). Tālr. 44146, Ogrē.______

Garāžas Silavā. Cena - 1200
USD. Tālr. 46459, mob. tālr. 
9238411._________ __________

Privatizētu garāžu bij. agro
firmas ciematā. Tālr. 41953 vai 1- 
9237219.___________________

Garāžas vārtus (koka). Tālr.
41348, vakaros.______________

Garāžu Silavā ar pagrabu. Tālr.
41191.________

Motociklu Java-350 bez bla
kusvāģa. Ir rezerves daļas. Teh
niskā apskate izieta. Tālr. 45012 
vai mob. tālr. 9269917, pēc 20.

Traktoru DT-75 ar piekabi, 
ekskavatoru ETC-2011 . Tālr. 
41348, mob.tālr. 1-9-354739.

Televizora skapīti (gaišu, uz
ritentiņiem, ar stikla durvīm, labā 
kārtībā, lēti). Tālr. 45172.______

Bērnu ratus (zilus, auduma, 
ziemas vasaras variants ar izņe
mamu kulbu). Lietoti 6 mēn. Cena 
pēc vienošanās. Tālr. 1-7392119.

1 gadu jaunu brūnu teli (cena
Ls 80). Salaspilī, mājas Gabaliņi. 
Tālr. 43402._________________

Divus mēnešus vecus Zanes 
tīršķirnes kazlēnus: divas kaziņas 
un vienu āzīti. Cena pēc vienoša
nās. Adrese: 6. km no Daugmales, 
Jaunjelgavas virzienā, kontakttālr. 
939237, pirmdienās, ceturtdienās, 
Andželika.

Māju Salaspili, ne pārak dārgi.
Tālr. 42256.

Steidzami! 1-2-istabu dzīvokli
Salaspilī. Tālr. 44736.

2-istabu dzīvokli ZA ciematā
vai bij. agrofirmas rajonā. Tālr. 
41676, pēc 18._______________

Privatizētu 2-3-istabu dzīvokli
bij.agrofirm as rajonā. Tālr. 
7312790 (darba laikā) vai mob. 
tālr. 9258121.

1,5- vai 2-istabu dzīvokli bij. 
agrofirmas ciematā (pirmo un pē
dējo stāvu nepiedāvāt). Izskatīšu 
visus variantus. Tālr. 2916203, 
vakaros un brīvdienās.

Mazu 1-istabas dzīvokli. Tālr.
47684.

3-4-istabu dzīvokli Salaspils 
domes rajonā vai 2 stāvu dzīvokli 
(1. stāvu nepiedāvāt). Tālr. 47158.

1,5-istabu dzīvokli ar visām 
ērtībām HES ciematā (24/37 m2 
2/5, saulains) pret dzīvokli vai 
istabu bez ērtībām. Dzīvoklim ir 
parāds. Tālr. 47092, vakarā.

3-istabu dzīvokli (istabas 
izolētas, liela lodžija) pret 1,5- 
istabu dzīvokli Salaspilī vai Saul
kalnē. Tālr. 48062, pēc 18.

4-istabu dzīvokli Salaspilī pret
2- istabu un 1-istabas dzīvokļiem. 
Vai mainu pret 2-istabu dzīvokli 
ar piemaksu. Tālr. 46343, pēc 20.

4,5-istabu dzīvokli Rīgas 
centrā privātmājā 111/88 m2 pret
3- istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr. 
7280228 vai 46399( 15-22).

Elektroniķis programmētājs.
Visas problēmas, saistītas ar dato
riem un programmu nodrošinā
jumu. Grāmatvedības problēmas. 
Tālr. 45172.

Auklītes darbu ģimenē. Pa- 
sniedzu privātstundas latviešu 
valodā, sagatavošu bērnu skolai. 
Tālr. 231828.

SIA Salvija Salaspilī, Gaismas
ielā 8, piedāvā pastāvīgu darbu 
traktoristam-ekskavatoristam, 
elektrogāzes metinātājam, 
puķu pazinējam pie rožu un 
acāliju kultūrām (dārzniekam vai 
palīgam). Tālr. 41169

Meklējam pavāru un bārmeni 
darbam Salaspilī. Tālr. 43361.

Steidzīgi! Sakarā ar pārstāv
niecības atklāšanu Latvijā un 
tirdzniecības paplašināšanu mek
lējam darbiniekus uz pilnu un 
nepilnu darba slodzi. Apmācība 
par kompānijas līdzekļiem. Vaja
dzīga pieredze darbam ar cilvē
kiem. Tālr. 40918.

Daudz tādu vērtību jau nava, 
Kas nemainīgas būs vienmēr. 
Mums paliks mīlestība tava 
Kā sāpju un kā laimes mērs. 
/O. Rikmanis/
Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
Agrim EGLĪTIM, māti mūžībā 
aizvadot.

B ijušie  S a lasp ils  
1. v idussko las ko lēģ i

Izsakam  dziļu līdzjūtību 
M aigai VASKUMAI, no 
māmuļas uz mūžu atvadoties. 

K ultūras nam a  Rīgava 
ko lektīvs

VISU VEIDU RISKA APDROŠINĀŠANA

Pārstāvis Salaspili: 
Enerģētiku ielā 9, LV - 2121 
Tālr.: 47384, 9277206

LATGARAN TS
Apdrošināšanas akciju sabiedrība Tava apdrošināšanas sabiedrība

 1-istabas dzīvokli vai istabu 
privātmājā Salaspilī. Tālr.: 43361, 
41165.

Uzstādu PAL blokus klientu
mājās. Maksa par uzstādīšanu ko
pā ar bloka cenu Ls 6-10, atkarībā 
no televizora modeļa. Tālr. 41104. 

Piedāvāju ārstniecisko un pro- 
filaktisko masāžu. Adrese: Skolas 
ielā 7, 105. kab. (1. stāvā), 
darbdienās no pīkst. 12 līdz 15 un 
no pīkst. 18 līdz 21. Pensionāriem 
un invalīdiem  atlaides. Tālr. 
44176, pēc pīkst. 21.__________

Firma Sater labo ledusskapjus
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju. Tālr. 
277275, no pīkst. 9 līdz 21. 
Brīvdienu nav._______________

Laboju televozorus un ledus
skapjus. Tālr. 46799 vai 40515.

Autopacēlāja pakalpojumi.
Tālr. 41348, mob. tālr. 1-9354739. 

Piedāvāju novājēt. Atlaide 25% 
un vairāk atkarībā no līguma. 
Pierakstīšanās uz konsultāciju pa 
tālr. 40918.__________________

Parketa klāšana un remonts.

K/n Rīgava jauktais koris 
lūdz savus bijušos dalībniekus 
nodot tautas tērpus. To varat 
izdarīt pirm dienās vai ceturt
dienās no 19 līdz 20. Jau iepriekš 
pateicamies!!! ___

SVARA VĒROTĀJI

Tālr. 46267, 1-7673575.

Gaismas iela 5 
atver Jaunu 

lietotu apģērbu 
veikalu ir mina. 
Pieņemamas 

cenas.

Salaspils M ākslu skola  
uzņem jau n u s  

audzēkņus  
M ākslas nodaļā un 

M ūzikas nodaļā. 
Klavieru, kokles, flautas, 

klarnetes, saksofona, 
trompetes, sitaminstrumentu, 

akordeona klasē, kā arī 
sagatavošanas grupās. 
Iesniegumus pieņem  no 

11.līdz 23. maijam. 
Darba dienās Mākslu skolā, 

Līvzemes ielā 9.
Tālr. uzziņām  41605 

14:00-19:00.

Kļūsti slaida
un š ī vasara 

būs Tava!

L īd z  2 0 .  
j ū n i j a m

iestāšanās maksa 
tikai 2 , 5 0  L s !

Rigā 360771,377173

© "Salaspils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes iela 
8, p.n. Salaspils-1, LV-2169, 
tālrunis: 43159.

redaktore - Inga Reča  
korespondente - Astra Nagle, 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trum pe  
maketētājs - Ģ ederts leviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
SIA “Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1050 eks., 
krievu izdevumam - 600 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu 
pieņem redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.

4


